
2024年 12月吉日 

室蘭工業大学卒業生及び保護者の皆様 

室蘭工業大学生活協同組合 

専務理事 出野暢一 

 

  室工大生協の出資金返還等のご案内 

  

長年、室工大生協をご利用いただき、有難うございます。 

2025 年 3 月のご卒業・大学院進学に伴う室工大生協の組合員脱退・出資金返還の手続等についてご案内します。

（このダイレクトメールは 2021年 2019年に入学 2023年に編入された組合員の皆様にお届けしています） 

【1】 生協脱退（出資金返還）[2025年 3月ご卒業・ご修了予定の組合員対象] 

〇同封の出資金返還申込書に記入し、返送してください。 

〇学生ご本人名義のお口座への振込になります。 

〇返還日（口座振込日）：2025年 5月 19日～5月 23日 

ただし 2025年 3月 2１日（金）までにお手続きいただいた場合に限ります。 

それ以降の場合は、2025年 6月 1日以降順次ご返金いたします。 

【2】 大学院に進学する方や留学休学等により引き続き在学する方 

引き続き在学される方は、出資金の返還手続きは、今回はありません。 

生協の共済の継続加入手続きが必要です。 

〇生協の共済の継続加入手続 

生協の共済の「継続加入手続きのご案内」が、12月末までには扶養者住所宛に送られています。 

扶養者様に確認し、忘れないように手続きをお済ませください。また、ご自分が学生総合共済に 

加入しているかわからない方、新規で加入手続きをする方は、パレットリビング店（0143-84-1722） 

またはコープ共済センター（0120-16-9431）にお問い合わせください。 

学生生活 110番の延長手続きもリビング店で受付けています。 

手続等ご不明な点がございましたら、お気軽に生協本部 0143-44-2994にお問合せください。 

 

大学生協奨学財団「たすけあい奨学制度」充実のためのご寄付のお願い 

 

大学生協奨学財団では、在学中に扶養者を亡くし学業継続が困難になった学生へ、返済不要の奨学

金を給付しています。※詳しい内容は、同封のチラシをご覧ください。 

全国の学生・教職員、大学生協や企業などからの寄付金・賛助会費によって、財政は支えられていま

す。さらに学生による寄付の多くは、返還された出資金の一部を卒業生から寄付いただく取り組みによる

ものです。一人でも多くの後輩に奨学金を贈れますように、どうぞ寄付へのご協力を賜りますよう心より

お願い申し上げます。 

 

ご賛同いただけました方は、「組合員脱退（出資金返還）申込書」へ必要事項をご記入ください。 

また、扶養者を亡くした後輩へ、卒業生の皆様からの応援メッセージをお待ちしております。同封のチ

ラシへ応援メッセージをご記入いただき、大学生協窓口へお渡しください。 



必要事項をご記入の上、この用紙を「返信用封筒」にて返送願います。 

 

2024年度組合員脱退・出資金返還申込書 

 

  組合員番号                  入学年        年度  所属  学部生 ・ 院生  

 

〒     -    住所：                                           

 

氏名                   ㊞ (自署の場合不要) 

 

電話番号                               

   

口座名義人(カタカナ・本人名義に限ります)                              

   

                 銀行          支店  普通 口座番号                

  

                 信金          支店  普通 口座番号                

 

ゆうちょ銀行 記号(5ケタ)                       

 

       番号(6～8ケタ)                      

 

以下のいずれかに○印をつけてお申込下さい（１口 1,000円）。 

（  ）出資金全額返還してください。          

大学生協たすけあい奨学制度の趣旨に賛同し、以下の通り寄付を申し込みます。    

（  ）出資金のうち、１口を寄付します。      

（  ）出資金のうち、２口を寄付します。   

（  ）出資金のうち、 口を寄付します。   

（  ）出資金全額を寄付します。 

  

返還金額    口           円(生協記入欄) 

 

寄付金額    口           円(生協記入欄) 

 

  

 

 


